российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«/<$» декабря 2023 г. № <о Ю/А

с. Шелаболиха
Об отмене режима функционирования
«Повышенная готовность » на территории
с. Верх-Кучук, Верх-Кучукского сельсове
та Шелаболихинского района Алтайского
края

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного харак
тера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794
«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций», в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введе
ния в с. Верх-Кучук Шелаболихинского района Алтайского края режим функциониро
вания «Повышенная готовность» (заключение договора по ремонту крыши здания
филиала «Верх-Кучукский культурно-досуговый центр» МКУК Шелаболихинского
района), на основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 18.12.2023 режим функционирования «Повышенная готов
ность» в с. Верх-Кучук, Шелаболихинского района, Алтайского края и перейти в
режим функционирования «Повседневная деятельность».

2. Управлению Администрации района по экономике обеспечить контроль за
исполнением муниципального контракта на оказание услуг по ремонту крыши здания
филиала «Верх-Кучукский досуговый центр» в с. Верх-Кучук в установленные сроки
и в полном объеме.

3. Отменить постановление Администрации района от 07.12.2023 № 584 «О
введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории с.
Верх-Кучук, Верх-Кучукского сельсовета, Шелаболихинского района Алтайского
края».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести
теля Главы Администрации района, начальника управления Администрации района
по экономике Стариенко С.А.

Глава района А.Н. Шушунов